

بیتا عدہ تصدیق شدہ اشاعت۔ لاہور اسلام آباد پاکستان گرامر کی حیدرآباد پشاور سکس اور مظفر آباد (آزاد کشمیر) سے شائع ہونے والا قومی اخبار

حیات اللہ ضیاء بہ

لاہور

Daily Khabrain

روزنامہ

بیتا عدہ تصدیق شدہ اشاعت

LOCAL Saturday, September 9, 2017 16:41

جلد 27 ہفتہ 17 ذوالحجہ 1438ھ 9 ستمبر 2017ء 24 مہا دوں 2074 بے مغات 16 قیمت 13 روپے شمارہ 48

دی یونیورسل انشورنس کمپنی لمیٹڈ

54000... 37324244 • 37353453 • 37324194 • 37355426 • 37353458 • 37353458

پاکستان گرامر: لاہور، اسلام آباد، سکس اور مظفر آباد

www.uic.com.pk info@uic.com.pk

رائٹ شیئرز کے استحقاق کیلئے بندش کتاب کی اطلاع

مطلع کیا جاتا ہے کہ دی یونیورسل انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے منعقدہ اجلاس 29 اگست 2017 میں یہ فیصلہ کیا کہ ہر 100 عادی شیئرز کی ملکیت پر 20.1404 شیئرز کے تناسب سے یعنی 20.1404 فیصد رائٹ شیئرز کا اجرا کرے جو کہ ہر لحاظ سے کمپنی کے موجودہ شیئرز کے مساوی ہوں گے۔

رائٹ شیئرز کے استحقاق کے تعین کیلئے کمپنی کی شیئرز اسٹریٹس 22 ستمبر 2017 سے 28 ستمبر 2017 (شامل دونوں ایام) بند ہیں گی۔ وہ ٹرانسفر جو ہمد مجید ایسوسی ایشن پرائیویٹ لمیٹڈ، ایچ ایم ہاؤس، 7 بینک اسکوائر لاہور میں 21 ستمبر 2017 کو اوقات کار کے اختتام تک موصول ہو جائیں گے وہ مذکورہ بالا استحقاق کے تعین کیلئے بروقت تصور کیے جائیں گے۔

شیئرز ہولڈرز سے اتنا س ہے کہ وہ رائٹس کی درست پتے پر وصولی کو یقینی بنانے کیلئے اپنے پتے میں کسی بھی تبدیلی سے کمپنی کو فوراً مطلع کریں۔

لیاقت علی شاکت
کمپنی سیکریٹری

9 ستمبر 2017
لاہور

The Nation

ZILHAJ 17, 1438 SATURDAY, SEPTEMBER 9, 2017

THE UNIVERSAL INSURANCE CO. LTD.

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF RIGHT SHARES

This is to inform you that the Board of Directors of The Universal Insurance Co. Ltd., in their meeting held on August 29, 2017 decided to issue Right Shares @ 20.1404% i.e in proportion of 20.1404 shares for every 100 ordinary shares held, which shall rank pari passu with the existing shares of the Company.

In order to determine entitlement for the Right Issue, the Share Transfer Books of the company shall remain closed from 22nd September, 2017 to 28th September, 2017 (both days inclusive)

Transfers received at the M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd., H.M House, 7-Bank Square, Lahore at the close of business on 21st September, 2017 will be treated in time for the purpose of above entitlement.

The Shareholders are requested to promptly notify any change in their addresses to ensure dispatch of Letter of Rights to them at the correct address.

Lahore 9th September, 2017

Liaqat Ali Shaukat
Company Secretary